V

63.376 1 14.048

G d

I 9 3 6 I --
J- \11) VII

2.709
2.720

432
659

42,6
29,7
55.1
45,t

190,3
3.578

0,5
39,1
11,6
14,3

152,3
2.965

1 928

l - Xll

3.385
62

, 57
120
88

209
49
30

t,5
12,0
280

46
12,3
38 5

- 71

395
424

96
109
10,4
1,9
6,6
9,6

33,8
5 18

5,1
1,8
2,4

29,3
432

1932

I - XI!

2.403
46
17
41
30

90
10
18

2,\
3,0
72
14

1,7
5,5

+ 18

192 8 1 932

1-Xll 1-Xll

41.61
9.69

60.6
33.84

210.00
350.00
84.20

7.07
45.93

20.14
4.21

20.25
36 86

183.92
320.00
45.93

7.47
46.93

26.620
21.471

292
4.520

336

9.730
2.863
1.040
1.067

268
506
170
290
167
688
340
357
401
674
188

Zasady obsadzania posad dozorców na drodze żelaznej
Warszawsko-Wiedeńskiej

A. Zasady ogólne

1) Obsadzenie posad dozorców może być dokonywane
tylko z pośród kandydatów, którzy zdali odpowiedni egza
min przed Komisją (Patrz Okólnik Nr 10 Wydziału drogo
wego z dnia 6/18 kwietnia 1893 roku), którzy byli przynaj
mniej 2 lata na posadzie etatowej zastępcy dozorcy, mają
nie mniej niż 24 i nie więcej niż 50 lat i pod względem
zdrowia odpowiadają wymaganiom dla objęcia posad tej
kategorii.

2) Przy obsadzaniu tych posad mieć należy na wzglę
dzie starszeństwo w służbie.